UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 18/2017 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO torna público o resultado do recurso interposto contra o

resultado preliminar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição.

CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

ELIAS ADVINCLA ALMEIDA INDEFERIDO
O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE

DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO

Rio Branco/AC, 05 de abril de 2017.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO